ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v tham gia góp ý dự thảo

Khung triển khai dịch vụ công
trực tuyến

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 3722/BTTTT-CĐSQG ngày 06 tháng 9 năm 2024

của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc xin ý kiến dự thảo Khung triển khai
dịch vụ công trực tuyến;

Trên cơ sở ý kiến tham gia góp ý của các cơ quan liên quan, Ủy ban nhân
dân tỉnh Bình Định cơ bản thống nhất theo dự thảo Khung triển khai dịch vụ công
trực tuyến gửi kèm theo Công văn nêu trên; đồng thời, đề nghị Bộ Thông tin và
Truyền thông xem xét lại việc giao nhiệm vụ cho các địa phương hoàn thành trong

Quý III/2024 để đảm bảo thời gian triển khai thực hiện công việc đúng tiến độ và

có chất lượng.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng gửi kết quả tham gia góp ý để
Bộ Thông tin và Truyền thông nghiên cứu, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- Sở TTTT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT(N)
.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

7110 11 09